
 
 

 
Uchwała Nr XXVIII.282.2013 

Rady Powiatu Ełckiego 

z dnia 31 stycznia 2013 r. 

 
 

w sprawie przystąpienia Powiatu Ełckiego do realizacji „Programu 

wyrównywania różnic między regionami II” w 2013 roku. 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 4 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) Rada Powiatu Ełckiego 

uchwala, co następuje:       

§ 1. 

 

Wyrazić zgodę na przystąpienie Powiatu Ełckiego do realizacji „Programu 

wyrównywania różnic między regionami II” w 2013 roku, zgodnie z Uchwałą 

Nr 167/2012 Zarządu Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

z dnia 18 grudnia 2012  w sprawie przyjęcia kierunków działań oraz warunków 

brzegowych obowiązujących realizatorów „Programu wyrównywania różnic między 

regionami II” w 2013 roku oraz wykazu powiatów leżących w podregionach 

spełniających warunki „Programu wyrównywania różnic między regionami II”                 

w 2013 roku.  

§ 2. 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


